
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 23/07/2022 sur CLERMONT

Point extrême : 147 KmPoint avant : 133 Km92 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 360

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

92

Sociétés
5 92

Réclamations admises jusqu'au : 06/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
CAILLIEZ Benoit & Marie
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUHAMEL Frédéric
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
LEPRETRE Richard
CAILLIEZ Benoit & Marie
CAILLIEZ Benoit & Marie
CAILLIEZ Benoit & Marie
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT

Insc/Eng
ST MARTIN D'HAR

DOHEM
WISMES

VERCHOCQ
UPEN D'AMONT

Distance
327340
327325
327326
327625
264873
327018
327037
327545
327418
327419
327035
327041
327020
327026
327345
333057
333053
327646
327015
327011
327036
327021
327034

Constaté

F

F
F
F
F
F

F

F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
14
4
5
8
7

16
23
18
7
3

12
30
9
4
3

17
3
7

29
31
1

21
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

16
16
16
18
31
31
31
20
7
7

31
31
31
31
16
18
18
18
31
31
31
31
31

Amateurs / Colombier
140645

2
3

141983
146034

2
3

133937
141996

2
4
5
6
7
4
2
3
4
8
9

10
11
12

Ch Fce
10:09:32
10:09:38
10:09:40
10:11:42
10:18:22
10:18:23
10:18:24
10:08:34
10:15:52
10:17:06
10:20:40
10:20:46
10:20:46
10:20:49
10:17:27
10:18:59
10:19:04
10:19:31
10:24:07
10:24:09
10:24:16
10:24:16
10:24:58

-1
-1
-1

-3
-3
-3

-4
-4
-3
-3
-3
-3
-1

-3
-3
-3
-3
-3

1228,162
1227,090
1226,734
1216,650
1184,219
1184,059
1183,899
1179,369
1175,464
1163,584
1162,537
1161,612
1161,612
1161,150
1148,748
1145,178
1144,409
1140,273
1131,462
1131,170
1130,148
1130,148
1124,059

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

100,00
95,65
91,30
86,96
82,61
78,26
73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17
47,83
43,48
39,13
34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70
4,35
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